Palácio Legislativo Agua Grande

-40-6w,(27
Estância Turislica de Paraguagu Paulista

Oficio N° 0016-2022

Estância Turística de Paraguagu Paulista, 8 fevereiro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, os
Autógrafos referentes aos Projetos aprovados na 21a  Sessão Ordinária realizada em
07/02/2022, a saber:

1) AUTÓGRAFO N° 003/22, relativo ao Projeto de Lei n° 079/21, de autoria do Sr. Prefeito
Municipal, que "Cria a carteira de Identificação da Pessoa com Transtorno do Espectro
Autista (Ciptea)";

2) AUTÓGRAFO N° 004/22, relativo ao Projeto de Lei n° 053/21, de autoria do Vereador
Ricardo Rio Menezes Villarino, que "Institui o programa de atendimento prioritário as
pessoas diagnosticadas com neoplasia maligna em todas as unidade de' at'ide e
hospitalares do município de Paraguagu Paulista-SP".

SE ROB 	TISTA JUNIOR
Presidente 	Amara Municipal

:URISTICA DE P
111:;CI O ESTANCIA

AULISTA - SP
'rotocolo n°

Data:

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNIDI 51.500.619/0001-04 — Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1